
令和３年１２月吉日 

 

関 係 各 位 
 

北海道漁業協同組合連合会 

代表理事会長 川 崎 一 好 

 

 

 

年賀状廃止のお知らせ 
 

 

 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、弊会では来年以降すべての関係先の皆様に対し年賀状による

ご挨拶を控えさせていただくことと致しました。 

近年の世情も鑑みつつ、数年来検討を続けておりましたが、

本年を一つの区切りとして決定しました。 

何卒、ご理解を賜りたく、ここにお知らせ申し上げます。 

今後とも変わらずご厚誼のほど宜しくお願い申し上げます。                                   

 


